Defensoria Penal PUblica
Comité de Seleccidn

RESULTADOS ETAPA |
ESTUDIOS Y CURSOS DE FORMACION EDUCACIONAL Y DE CAPACITACION
CONCURSO DE DEFENSOR(A) LOCAL JEFE(A) GRADO 9 Y 10
LOCALIDAD DE CANETE, CURACAVI Y COLINA

Puntaje

APRUEBA PUNTAJE Estudios de Puntaje )

ETAPA 1 ETAPA 1 e e Capacitacion
86092964 N 20 10 10
920881604 N 3 0 3
95807429 S 3 0 3
99098457 S 10 0 10
99658584 S 16 8 8
100918803 S 18 8 10
107157638 S 20 10 10
107864261 S 18 8 10
113403950 S 20 10 10
117665062 S 10 0 10
118434714 S 18 8 10
118962206 S 8 0 8
121804018 S 10 0 10

Departamento Recursos Humanos y D.O.



RUN

123148967

124630185

124759714

127135800

127976163

130653979

132507953

135756342

141460838

143460207

144577183

153782121

159074226

161557633

164578585

Defensoria Penal PUblica
Comité de Seleccién

APRUEBA PUNTAJE E;J’gifsjze Puntaje
ETAPA 1 ETAPA 1 Especializacion Capacitacion

18 8 10

3 0 3

18 8 10

16 8 8

18 10 8

18 8 10

18 8 10

20 10 10

n 8 3

N 8 3

10 0 10

18 8 10

N 8 3

10 0 10

3 0 3

Departamento Recursos Humanos y D.O.




Defensoria Penal PUblica
Comité de Seleccidn

APRUEBA PUNTAJE Es:L:’giic?sj?:ie Puntaje
ETAPA 1 ETAPA 1 e Capacitacion
Especializacion
10984697k S| n 8 3
13233045k S| 10 0 10
13436307k I 16 8 8

Departamento Recursos Humanos y D.O.




