## RESULTADOS ETAPA I ESTUDIOS Y CURSOS DE FORMACION EDUCACIONAL Y DE CAPACITACION CONCURSO DE DEFENSOR(A) LOCAL JEFE(A) GRADO 9 Y 10 LOCALIDAD DE CAÑETE, CURACAVI Y COLINA

RUN	APRUEBA ETAPA 1	PUNTAJE ETAPA 1	Puntaje Estudios de Especialización	Puntaje Capacitación
86092964	SI	20	10	10
90881604	SI	3	0	3
95807429	SI	3	0	3
99098457	SI	10	0	10
99658584	SI	16	8	8
100918803	SI	18	8	10
107157638	SI	20	10	10
107864261	SI	18	8	10
113403950	SI	20	10	10
117665062	SI	10	0	10
118434714	SI	18	8	10
118962206	SI	8	0	8
121804018	SI	10	0	10

RUN	APRUEBA ETAPA 1	PUNTAJE ETAPA 1	Puntaje Estudios de Especialización	Puntaje Capacitación
123148967	SI	18	8	10
124630185	SI	3	0	3
124759714	SI	18	8	10
127135800	SI	16	8	8
127976163	SI	18	10	8
130653979	SI	18	8	10
132507953	SI	18	8	10
135756342	SI	20	10	10
141460838	SI	11	8	3
143460207	SI	11	8	3
144577183	SI	10	0	10
153782121	SI	18	8	10
159074226	SI	11	8	3
161557633	SI	10	0	10
164578585	SI	3	0	3

## Defensoría Penal Pública Comité de Selección

RUN	APRUEBA ETAPA 1	PUNTAJE ETAPA 1	Puntaje Estudios de Especialización	Puntaje Capacitación
10984697k	SI	11	8	3
13233045k	SI	10	0	10
13436307k	SI	16	8	8